ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN&PTNT-QLXDCT Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2022

V/v Hoàn thiện hồ sơ nhiệm vụ quy

hoạch chi tiết xây dựng 1/500 Cảng cá

Hòa Lộc, huyện Hậu Lộc.

    Kính gửi:

  - Công ty cổ phần xây dựng Delta;

  - Ban Quản lý Cảng cá Hòa Lộc.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 5787/SXD-QH

ngày 08/8/2022 của Sở Xây dựng về việc hoàn thiện hồ sơ nhiệm vụ quy

hoạch chi tiết xây dựng 1/500 Cảng cá Hòa Lộc, huyện Hậu Lộc (có Công

văn gửi kèm theo).

Sau khi xem xét, Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT có ý kiến chỉ đạo

như sau:

- Đề nghị Công ty cổ phần xây dựng Delta (đơn vị Tư vấn) nghiên cứu

bổ sung, hoàn chỉnh hồ sơ nhiệm vụ quy hoạch chi tiết xây dựng theo yêu cầu

của Sở Xây dựng tại Công văn số 5787/SXD-QH ngày 08/8/2022;

- Giao Ban Quản lý Cảng cá Hòa Lộc: Phối hợp với đơn vị Tư vấn làm

rõ việc chưa có sự thống nhất về ranh giới, quy mô lập quy hoạch giữa chủ

trương lập quy hoạch, quy hoạch chi tiết và quy hoạch chung đô thị đảm bảo

tuân thủ quy hoạch chung đô thị Hòa Lộc đã được phê duyệt; phối hợp với

đơn vị tư vấn và chính quyền địa phương, tổ chức lấy ý kiến các cơ quan, tổ

chức, cá nhân và cộng đồng dân cư có liên quan về nhiệm vụ quy hoạch chi

tiết nêu trên.

Đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện và báo cáo kết quả về Sở

Nông nghiệp và PTNT trước ngày 22/8/2022 để trình thẩm định, phê duyệt

theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- PGĐ Sở Nguyễn Đức Cường (để chỉ đạo);

- Lưu: VT, QLXDCT.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

		cuongcv.muonglat@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-11T10:33:41+0700

		2022-08-11T10:38:16+0700

		2022-08-11T10:38:27+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-11T10:38:46+0700